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1 OK Djerfs förtjänstmärke  
 

Bestämmelser för orienteringsklubben OK Djerfs förtjänstmärke, instiftat i samband med 

klubbens 15-års jubileum 1950. 

  

Högst ett märke bör utdelas per verksamhetsår. 

 

Märket kan tilldelas medlem, som innehar någon av följande kvalifikationer 

 

• minst fem års förtroendeuppdrag inom klubben, varvid förtjänstfulla insatser skall ha 

gjorts för klubbens fromma. 

 

• upprepade goda individuella tävlingsprestationer på DM eller framträdande SM-

placering. 

 

• medlem som på annat sätt gjort klubben synnerligen goda tjänster. 

 

Förtjänstmärket utdelas av en av styrelsen vald förtjänstteckenkommitté bestående av tre 

ledamöter. Beslut angående utdelning av märke skall vara enhälligt. Tvång föreligger ej att 

utdela märket varje år. 

 

2 Veteranpriset instiftat 1998  
Veteranpriser är avsett för H/D 60 och äldre som skall stimulera till tävlingsorientering. 

Priset tilldelas den som gjort årets bästa tävlingsprestation, namn på pristagaren och årtal 

graveras in på priset (tallrik med orienterare) och pristagaren behåller priset till nästa 

prisutdelning. När inte fler namn får plats på priset förvaras det i klubblokalen eller i 

Djerfstugan. En jury om två personer, som utses av styrelsen, utser pristagaren. 

 

3 Favoriten  
Inteckning i priset ”Favoriten” tilldelas en ungdom eller vuxen, t.ex. ledare, som gjort något 

särskilt bra eller varit extra bra kompis inom klubbens ungdomsverksamhet. Jury för val av 

pristagare skall bestå av 3-4 ungdomar som utses av ungdomssektionen. Priset behöver inte 

delas ut varje år. 

 

4 Slitvargen  
Inteckning i priset ”Slitvargen” tilldelas en ungdom som visat stor vilja och varit mycket 

flitig på träningar. Jury för val av pristagare är ungdomssektionen. Priset behöver inte delas 

ut varje år. 
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5 Årets talang  
Inteckning i priset ”Årets talang” tilldelas den flicka eller pojke i klasserna H/D 10-12 som 

under året har gjort bra tävlingsprestationer, anses vara en talang och utvecklats i någon av 

klasserna. Priset utdelades första gången 1972 och tillföll klubben efter 25 år. Nytt pris 

började gälla år 2000 med samma regler. Jury för val av pristagare skall bestå av ungdoms-

sektionens ordförande plus två gruppledare tillhörande H/D 10-12. Priset kan endast erövras 

en gång. Priset behöver inte delas ut varje år. 

 

6 Bröderna Axelssons minnesfond 
OK Djerf utdelar varje år 2 stipendier ur medel ur Bröderna Axelssons Minnesfond till 

förtjänta juniorer i H/D 17-20. I första hand skall en flicka och en pojke väljas. Stipendiet 

kan erhållas en gång. Tvång föreligger ej att utdela stipendiet varje år. 

 

Jury för val av stipendiater skall bestå av klubbens ordförande, OL-sektionens ordförande 

och en gruppledare i klasserna H/D 17-20. Beslut om stipendiets storlek, för aktuellt år, 

beslutas av klubbens styrelse. 

 

7 Ingemar Erikssons Minnesfond  
OK Djerf kan varje år utdela ett stipendium ur Ingemar Erikssons Minnesfond till en junior 

(H/D 17-20) eller senior (H/D 21), som utvecklats väl under året och som uppnått utmärkta 

tävlingsresultat och/eller som uppnått goda tävlingsresultat på SM. Tvång föreligger ej att 

utdela stipendiet varje år. 

  

Jury för val av stipendiater skall bestå av klubbens ordförande och OL-sektionens 

ordförande. Beslut om stipendiets storlek, för aktuellt år, beslutas av klubbens styrelse. 

 

8 Bästa funktionär 
Inteckning i priset ”Bästa funktionär” tilldelas en medlem som visat stort engagemang för 

föreningen under det gångna året. En jury om två personer, som utses av styrelsen, utser 

pristagaren. 

 

9 Bästa tävlingsprestation 
Bästa tävlingsprestation tilldelas en medlem som genomfört den eller de bästa 

tävlingsprestationerna under det gångna året. Pristagare utses av OL-sektionen. 

 

10 Gunnar Nymans ungdomspris 
Gunnar Nymans ungdomspris tilldelas den eller de ungdomar (HD15-16) som placerat sig 

bland de 10 bästa på USM i någon individuell distans. För skidorientering och MTB-

orientering gäller en placering bland de 3 bästa på USM. Pristagare utses av OL-sektionen. 


